
  
                 Ministero dell’Università e della Ricerca  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA  

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  

“OTTORINO RESPIGHI”  

LATINA  

 

Oggetto: Graduatoria definitiva di cui al bando del 26 luglio 2024, prot. n. 4976 relativo alla 

procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di una graduatoria d’istituto in 

“Liuto - COMA/02“da utilizzare per eventuale conferimento di incarico di contratti 

d’insegnamento. 

  

  
IL DIRETTORE  

  
VISTA la Legge 21.12.1999, n.508 concernente la “Riforma delle Accademie di belle arti, 

dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti 

superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

VISTO il bando del 26 luglio 2024, prot. n. 4976 relativo alla procedura selettiva pubblica per soli 

titoli per la costituzione di una graduatoria d’istituto in “Liuto - COMA/02“ da utilizzare per eventuale 

conferimento di incarico di contratti d’insegnamento;  

VISTA la graduatoria provvisoria di cui al bando del 26 luglio 2024, prot. n. 4976 - settore artistico 

disciplinare “Liuto COMA/02”, pubblicata l’11 febbraio 2025 col numero di protocollo 747; 

ESAMINATI i reclami pervenuti avverso alla suddetta graduatoria provvisoria, 

 
 

DISPONE  

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’insegnamento di “Liuto - COMA/02“ : 

   
 Nome e Cognome Titoli di 

studio 
Titoli di 
servizio 

Titoli artistico- 
culturali e 
professionali 

Totale 

1 Francesco Tomasi 4 10,72 62,75 77,47 

2 Michele Carreca 4 21,10 51,25 76,35 

3 Mauro Pinciaroli 18 4,90 51,25 74,15 

4 Giovanni Bellini 7 0 59,75 66,75 

5 Domenico Cerasani 8 7,20 44,25 59,45 

6 Davide Fabbri 10 0 30,50 40,50 

7 Dario Landi 7 0 32,50 39,50 

8 Sofia Ferri 10 0 28,25 38,25 

9 Paola Ventrella 11 0 25,00 36,00* 

precede 
per età 

10 Ettore Marchi 12 0 24,00 36,00 

11 Lorenzo Sabene 6 0 29,00 35,00 

12 Antonio De Luigi 9 0 25,50 34,50 

Prot. n. 0001134 anno 2025 del 28/02/2025



13 Edward Szost 9 0 24,50 33,50* 

precede 

per età 

14 Michele Cinquina 9 0 24,50 33,50 

15 Stefano Todarello 8 0 24,50 32,50 

 
 

 

Avverso detta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni ovvero, ricorso 

straordinario, entro 120 giorni, al Capo dello Stato. 

 

 

        IL DIRETTORE 

                                                                 Prof. Cristiano Becherucci 


		2025-02-28T16:16:01+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




